
__________________________________________

SANTA FE

__________________________________________

Por  disposición  del  señor  Juez  del  Tribunal  de  Primera  Instancia  de  Distrito  de  la  Quinta
Nominación en lo Civil y Comercial de la ciudad de Santa Fe en los autos caratulados: “HERRERA,
WALTER  FABIAN  S/  QUIEBRA  (CUIJ  21-25133731-1)”,  se  hace  saber  que  la  Sra.  Síndica  ha
presentado el informe final y proyecto de distribución previstos en el art. 218 de la Ley 24.522 y se
han regulado los honorarios profesionales, lo que se publica a sus efectos legales. Un decreto:
“SANTA  FE,3  de  Octubre  de  2024.  (…)dispongo  considerar  como monto  total  de  honorarios
profesionales el  importe de $2.668.746,41 equivalente a un sueldo de secretario  de primera
instancia. En cuanto a la proporción que dentro de dicha suma corresponda asignar al Síndico que
intervino y al apoderado de la fallida, teniendo en cuanta la labor realizada, estimo equitativo y
arreglado a derecho la siguiente distribución: 70% de dicho monto para la Sindicatura y el 30%
restante para los apoderados de la fallida. Atento las consideraciones precedentes, regulo los
honorarios  de  la  siguiente  manera:  70%  para  la  Sindicatura,  lo  que  alcanza  la  suma  de
$1.868.122,49 para la CPN María Eugenia Pellegrini, y 30% para la apoderada del fallido, esto es, la
suma de $800.623,92 (9,48 jus) para la Dra. María Fernanda Mazzei Campana. (…)Fdo. DRA.
LAURA LUCIANA PEROTTI (Secretaria) DR. CARLOS MARCOLIN (Juez a/C)”.-

Otro decreto: “SANTA FE,25 de Octubre de 2024. Agréguese. Por presentado el informe final y
proyecto de distribución. Póngase de manifiesto el mismo por el término de ley. Notifíquese según
lo dispuesto por el art. 218 de la LCQ. Notifíquese.- DRA. LAURA LUCIANA PEROTTI (Secretaria) DR.
GABRIEL ABAD (Juez a/C)”.-

S/C 530907 Nov. 21 Nov. 22

__________________________________________

Por  disposición  de  la  OFICINA  DE  PROCESOS SUCESORIOS  DE  SANTA  FE  (JUZGADO DE  1ª.
INSTANCIA DE DISTRITO CIVIL Y COMERCIAL SEXTA NOMINACIÓN SANTA FE), en autos “LORENZINI,
IDA  LUISA  S/  SUCESORIO”  CUIJ.  21-02049729-4,  se  cita,  llama  y  emplaza  a  los  herederos,
legatarios, acreedores, o a quienes se consideren con derecho a los bienes de la herencia de la
causante  IDA  LUISA  LORENZINI  DNI.  F6.451.511,  para  que  dentro  del  término  y  bajo
apercibimientos de ley comparezcan a hacer valer sus derechos ante su sucesorio. Lo que se
publica a sus efectos legales en el Boletín Oficial. SANTA FE, Noviembre de 2024. Fdo. Dr. GABRIEL
ABAD, Juez

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios, Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y
Comercial de la 6ta. Nominación de la ciudad de Santa Fe, en autos caratulados “VASSALLO,
MIGUEL CESAR MANUEL S/ SUCESORIO”, CUIJ: 21-02049234-9, se cita, llama y emplaza a todos los



herederos, acreedores y legatarios del Sr. MIGUEL CESAR MANUEL VASSALLO, DNI: Nº:5.979.044,
para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos de
ley. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial. DRA CLAUDIA SANCHEZ Secretaria.

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios radicada ante el Juzgado de Primera Instancia
de Distrito en lo Civil y Comercial de la 2da Nominación de Santa Fe, en los autos caratulados:
“AGUIAR, JOSE EDUARDO S/ SUCESORIO”, Expte. N.º 21-02049390-6, se cita, llama y emplaza a los
herederos,  acreedores  y  legatarios  del  señor  Jose  Eduardo  AGUIAR,  argentino,  con  DNI:
11.269.482, fallecido el  11 de Abril  de 2022 en Santa Fe, provincia de Santa Fe, con último
domicilio en calle Castañaduy N.º 6708 de Santa Fe, provincia de Santa Fe, para que comparezcan
a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que publica a sus
efectos en el BOLETIN OFICIAL. Santa Fe de Noviembre de 2024. Firmado: DR CARLOS FEDERICO
MARCOLIN (JUEZ).

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios Secretaría única (ante el juzgado de origen
Juzg.  1era Inst.  Civil  y  Comercial  4ta.  Nominación)  en autos caratulados “ZUMOFFEN SILVINA
VIVIANA GUADALUPE S/ DECLARATORIA DE HEREDEROS – CUIJ Nº21-02049007-9”, se cita, llama y
emplaza a todos los herederos, acreedores y legatarios de ZUMOFFEN SILVIA VIVIANA GUADALUPE,
D.N.I. Nº21.720.810, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial. Firmado: Dr. Lucio A.
Palacios, Juez a/c.

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios – Primera Circunscripción Judicial de Santa Fe
- Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 6ta. Nominación de esta
ciudad de Santa Fe; en autos caratulados “SOLA, MARIELA VERONICA S/SUCESORIO.” EXPTE. CUIJ
Nº 21-02049494-5, se cita, llama y emplaza a todos los herederos, acreedores y legatarios de la
Señora MARIELA VERONIA SOLA DNI N° 25.519.810, para que comparezcan a hacer valer sus
derechos dentro del término y bajo los apercibimientos legales. - Lo que se publica a sus efectos en
el Boletín Oficial. Fdo. Claudia Bibiana Sánchez, Secretaria. Santa Fe, de noviembre de 2024.-

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios – Primera Circunscripción (Juzgado de Primera
Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la Segunda Nominación de Santa Fe, en autos



caratulados “GEANDREVIN, MARIA ESTHER S/SUCESORIO” CUIJ N° 21-02049009-5, se cita llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de Doña María Esther GEANDREVIN, D.N.I. N°
4.786.473,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos  dentro  del  término  y  bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial y en el Hall  de
Tribunales. FDO. DR. CARLOS FEDERICO MARCOLIN (JUEZ). Santa Fe, de noviembre de 2024.

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia de Distrito en
lo Civil y Comercial de la Octava Nominación de Santa Fe), en autos caratulados “CASTELLANI,
SILVIA ZULMA S/ SUCESORIO” (Expte. Nº 21-02049721-9 – Año 2024), se cita, se llama, y emplaza
a todos los herederos, acreedores y legatarios de SILVIA ZULMA CASTELLANI, L.C. 4.571.248, para
que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales.
Fdo. Dr. Iván G. Di Chiazza, Juez. - SANTA FE, de noviembre de 2024.

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de radicación de Primera Instancia
de distrito Civil y Comercial de la Primera Nominación). En autos caratulados: “JUAREZ, MANUEL
COMPAÑERO Y OTROS S/ SUCESORIO” CUIJ NRO. 21-02048832-5, que tramita ante la Oficina de
Procesos Sucesorios (Santa Fe) se cita, llama y emplaza a todos los herederos, acreedores y
legatarios de JUAREZ, MANUEL COMPAÑERO, (D.N.I. N° 6.201.172), y de SOLIS, VERÓNICA AURORA
(LC. N° 3.056.751) para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
apercibimientos de ley. Lo que se publica a sus efectos en el BOLETÍN OFICIAL. FDO: DRA. ANA
ROSA ALVAREZ, Jueza. -

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y
Comercial de la 1ra Nominación de la ciudad de Santa Fe) en autos caratulados: “BONFIETTI,
MARIO GUSTAVO NICOLAS S/ DECLARATORIA DE HEREDEROS” CUIJ 21-02049218-7 que se tramitan
por ante el Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la 4ta. Nominación
de esta Ciudad, se cita, se llama y emplaza a todos los herederos, acreedores y legatarios de
BONFIETTI, MARIO GUSTAVO NICOLAS, titular del D.N.I N° 22.345.068, para que comparezcan a
hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los apercibimientos de legales. Lo que se
pública a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. DR. LUCIO ALFREDO PALACIOS Juez a/c.- Santa Fe de
Octubre de 2024.-

$ 45 Nov. 21

__________________________________________



Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorio; –Primera Circunscripción Judicial de Santa Fe-
(Juzgado de Primera Instancia de Distrito en lo Civil y Comercial de la QUINTA Nominación de esta
ciudad) en los autos caratulados “FROIDEVAUX, Nélida Leonor S/ DECLARATORIA DE HEREDEROS”,
CUIJ 21-02049395-7, cita, llama y emplaza a los acreedores, herederos, legatarios de la causante
Nélida Leonor FROIDEVAUX, DNI 10.652.590, argentina, hija de Osvaldo César FROIDEVAUX y María
Telma TIJERA, con ultimo domicilio en calle Pueyrredón N° 1518 de la ciudad de Santo Tomé,
provincia de Santa Fe; nacida en la ciudad de Romang, provincia de Santa Fe, el día 21 de octubre
de 1953, y cuyo fallecimiento ocurrió en la ciudad de Santo Tomé, provincia de Santa Fe, el día 14
de noviembre de 2021 para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
apercibimientos legales. Lo que se publica a sus efectos en el boletín oficial · (firmado: Dra. Claudia
Sánchez -Secretaria). Santa Fe, ____ noviembre de 2024.

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios en los autos caratulados: “CORIA, JUAN ADAN
S/ DECLARATORIA DE HEREDEROS ” CUIJ: 21-02049447-3, radicados ante el Juzgado de Primera
Instancia Civil y Comercial de la 7MA. Nominación de la Ciudad de Santa Fe, se cita, llama y
emplaza a los herederos, acreedores y legatarios de JUAN ADAN CORIA, DNI N° 5.068.102, quien
falleció el día 13/07/2024 con último domicilio en calle Gdor. Freyre 6627, Ciudad de Santa Fe,
Prov. de Santa Fe, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo los
apercibimientos de legales. Lo que se publica a los efectos legales en el BOLETÍN OFICIAL. Fdo.:
LUCIO ALFREDO PALACIOS Santa Fe, de Noviembre de 2024

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios (Juzgado de Primera Instancia en lo Civil y
Comercial de la 4ta Nominación de la ciudad de Santa Fe) en autos caratulados: “CABRERA, ALICIA
MARGARITA  S/  DECLARATORIA  DE  HEREDEROS”  CUIJ  Nº  21-02049644-1,  se  cita,  se  llama  y
emplaza a todos los herederos, acreedores y legatarios de Cabrera, Alicia Margarita, titular del
D.N.I N° 10.855.053, para que comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo
los apercibimientos de legales. Lo que se pública a sus efectos en el BOLETIN OFICIAL. Dr. DR. JOSE
IGNACIO LIZASOAIN, Jueza a/c.- Santa Fe de Noviembre de 2024.-

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

Por disposición de la Oficina de Procesos Sucesorios de Santa Fe (Juzgado de Primera Instancia de
Distrito en lo Civil y Comercial de la Sexta Nominación de la ciudad de Santa Fe) en los autos
caratulados: “BARONE, Juana María s/ SUCESORIO”, CUIJ 21-02047743-9, se cita, llama y emplaza a
todos los herederos, acreedores y legatarios de Juana María Barone, DNI 2.400.364, para que
comparezcan a hacer valer sus derechos dentro del término y bajo apercibimientos legales. Lo que
se publica a sus efectos en el Boletín Oficial. Fdo: Dra. Claudia Sánchez, Secretaria.-

$ 45 Nov. 21



__________________________________________

Por disposición del Sr. Juez de 1ª Instancia de Distrito Nº 19 en lo Civil, Comercial y Laboral de la
ciudad de Esperanza, Santa Fe, en los autos caratulados “Grenón, José Alberto y Aguinaga María
Estela s/ sucesorio” Expte. CUIJ N° 21-26 303980-4, se cita, llama y emplaza a los herederos,
acreedores y legatarios de los causantes, JOSE ALBERTO GRENON DNI N° 6.224.608 y la Sra.
MARIA ESTELA AGUINAGA, DNI N°1.781.282, para que acrediten su carácter dentro del término de
30 días. A tales fines, publíquense Edictos por el término de ley en el Boletín Oficial y espacio
destinado a tal fin en sede Judicial (Art. 67 CPCC), Lo que se publica a sus efectos en el Boletín
Oficial y espacio destinado a tal fin. Esperanza, de Octubre de 2024.- Secretaria.

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

SAN JORGE

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Sr. Juez del Primera Instancia de Distrito N° 11, en lo Civil, Comercial y Laboral
de  la  cuidad  de  San  Jorge,  en  los  Autos  caratulados:  “QUAGLIOTTI,  DANIEL  ELIGIO  S/
DECLARATORIA  DE  HEREDEROS”  Cuij  21-26268000-9,  se  ha  ordenado  citar  a  los  herederos,
acreedores y legatarios del causante QUAGLIOTTI, DANIEL ELIGIO (D.N.I. 13.508.402), para que
comparezcan a hacer valer sus derechos, en el Termino y bajo apercibimiento de ley. San Jorge,

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

SAN CRISTÓBAL

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

Por disposición del Señor Juez de Primera Instancia de Distrito Nº 10 de la ciudad de San Cristóbal
(Santa. Fe), en autos: “CHEIRANO, NESTOR S/ SUCESORIO” (CUIJ: 21-24207948-2), se cita, llama y
emplaza  a  los  herederos,  legatarios  y  acreedores  de  la  causante  NESTOR  CHEIRANO,  DNI



16.118.651,  para  que  comparezcan  a  hacer  valer  sus  derechos,  en  el  término  y  bajo
apercibimiento de ley. Lo que se publica a sus efectos en el Boletín Oficial.

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

VISTOS / CONSIDERANDOS / RESUELVO: Nº 267 año 2.002 Tomo XLIII Folio 363, "San Cristóbal, 30
de julio de 2.002. Y VISTO: Estos autos caratulados: “PEDRINI, Juan Carlos s/DECLARATORIA DE
HEREDEROS” Expte. Nº 339- Año 2.001; que se tramita por ante el Juzgado de Primera Instancia de
Distrito Judicial Nº 10 en lo Civil, Comercial y Laboral - San Cristóbal - en estado de resolver; y :
CONSIDERANDO: ... ; RESUELVO: 1º) Declarar que por fallecimiento de don PEDRINI JUAN CARLOS,
fallecido en la ciudad de Santa Fe, Dpto. La Capital, Provincia de Santa Fe el día 20 de abril de
2.001; son sus únicos y universales herederos, sin perjuicios de terceros, su cónyuge supérstite:
DELIA MARIA BOTTO, y su hijo: DIEGO CEFERINO PREDRINI, en cuanto por derecho corresponda.-
2º) Póngaselos en posesión de los bienes de la herencia no poseídos por terceras personas. Hágase
saber, insértese, agréguese copia e inscríbase en el Registro de Procesos Sucesorios”.- (FDO) Dr.
Juan Carlos Venghi Combold. Juez. Dra. Graciela Gutscher. Secretaria.

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

VERA

__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Sr. Juez del Juzgado Civil, Comercial y Laboral de la 2da Nominación, de la localidad de Vera,
Provincia de Santa Fe, Dr. Juan Manuel Rodrigo, Juez y Dra. Monica M Alegre Secretaria Subrogante,
CITA, LLAMA Y EMPLAZA a los HEREDEROS, ACREEDORES, LEGATARIOS Y A TODOS LOS QUE SE
CONSIDEREN CON DERECHO A LOS BIENES DEJADOS POR EL EXTINTO SR. ALCARAZ, MARCOS
ANIBAL N.º  14.146.090,  a  comparecer  en el  término y  bajo  apercibimiento de ley,  en autos
“ALCARAZ, MARCOS ANIBAL S/ DECLARATORIA DE HEREDEROS” 21-25278463-9. Publíquese los
edictos  conforme lo  dispuesto en el  Art.  67 del  CPCC.  FDO.:  Dra.  Beatriz  Deiber  de Fabbro,
Secretaria,  Dr.  Juan Manuel Rodrigo, Juez Vera, 21 de noviembre de 2024 Dra Monica Alegre
Secretaria Subrogante

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

RECONQUISTA



__________________________________________

JUZGADO CIVIL, COMERCIAL

Y DEL TRABAJO

El Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Judicial Nº 4 en lo Civil  y Comercial,
Segunda Nominación  de  Reconquista  (Santa  Fe)  en  los  autos  caratulados  “CASALIS  ARTURO
ALBERTO S/ SUCESORIO” CUIJ: 21-25028488-5, llama, cita y emplaza a los herederos, legatarios
y/o acreedores que se consideren con derechos a los bienes de la herencia dejada por el Sr.
ARTURO  ALBERTO  CASALIS  DNI  N°  14.458.422  para  que  dentro  del  término  y  bajo  los
apercibimientos de ley se presenten a hacerlos valer. Reconquista, 21 de noviembre del 2024.-

$ 45 Nov. 21

__________________________________________

El Sr. Juez del Juzgado de Primera Instancia de Distrito Judicial Nº 4 en lo Civil  y Comercial,
Segunda Nominación de Reconquista (Santa Fe) en los autos caratulados "MAGNAGO OLIDEN
RODOLFO S/ SUCESORIO" CUIJ N° 21-24926081-6, llama, cita y emplaza a los herederos, legatarios
y/o acreedores que se consideren con derechos a los bienes de la herencia dejada por la OLIDEN
RODOLFO MAGNAGO DNI N° 13.367.905, para que dentro del término y bajo los apercibimientos de
ley se presenten a hacerlos valer.

$ 45 Nov. 21


